
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAINŲ UŽ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ RAJONO TURIZMO IR VERSLO 

INFORMACIJOS CENTRO TEIKIAMAS VIEŠĄSIAS PASLAUGAS NUSTATYMO 

 

2025 m. balandžio 29 d. Nr. T-137 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 6 straipsnio 9 punktu, 12 straipsnio 1 dalies 3 

punktu, atsižvelgdama į viešosios įstaigos Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centro 2025-

03-10 raštą „Viešosios įstaigos Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų paslaugų 

kainos“, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti viešosios įstaigos Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų 

viešųjų paslaugų kainas (priedas). 

2. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 12 d. sprendimą 

Nr. T-81 „Dėl viešosios įstaigos Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų 

paslaugų kainų patvirtinimo“. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Česlovas Greičius 
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-137 

priedas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ RAJONO TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

(CENTRO) TEIKIAMŲ VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos 

pavadinimas 
Mato vnt. Kaina, Eur su PVM Pastabos 

TURIZMO PASLAUGOS 

1. Informacijos teikimas: 

 informacijos teikimas 

turistams apie 

lankytinas Šiaulių 

rajono vietoves ir 

objektus 

1 informacija nemokamai skirtos Šiaulių rajono 

savivaldybės biudžeto 

lėšos, įgyvendinti Šiaulių 

rajono savivaldybės 

ekonominės plėtros ir 

visuomeninių iniciatyvų 

skatinimo programą 

(kodas 04) 

2. Ekskursijų organizavimas: 

2.1. tarpininkavimas 

užsakant gidą  

1 paslauga 15,00  

2.2. tarpininkavimas 

apgyvendinant, 

užsakant maitinimą  

1 paslauga 15,00  

2.3. individualaus kelionės 

maršruto sudarymas 

Šiaulių rajone / 

Lietuvoje 

1 maršrutas 30,00 –  50,00  

2.4. ekskursijos 

organizavimas 

grupėms ir 

individualiems 

asmenims 

1 ekskursija kaina apskaičiuojama 

pagal formulę: 

EK=(G+PP+A)+PVM 

 

 

EK – ekskursijos kaina; 

G – gido paslauga; 

PP – papildoma paslauga; 

A – Centro antkainis 20 

proc.; 

PVM – pridėtinės vertės 

mokestis 

2.5. Centro gido ekskursijų 

organizavimas 

grupėms  

asmeniui 7,00 – suaugusiajam; 

5,00 – moksleiviui; 

3,00 – vaikui iki 6 

metų, asmeniui, 

kuriam nustatytas 0–

25, 30–55 dalyvumo 

lygis arba vidutinių 

specialiųjų poreikių 

lygis, pensijos gavėjui 

ne mažiau kaip 5 ir ne 

daugiau kaip 15 asmenų 



3 
 

 

 

2.6. Centro  edukacijų 

organizavimas 

grupėms  

asmeniui 10,00 – suaugusiajam; 

5,00 – moksleiviui; 

3,00 – vaikui iki 6 

metų, asmeniui, 

kuriam nustatytas 0–

25, 30–55 dalyvumo 

lygis arba vidutinių 

specialiųjų poreikių 

lygis, pensijos gavėjui  

ne mažiau kaip 10 ir ne 

daugiau kaip 20 asmenų 

VERSLO PASLAUGOS 

3. Informacijos teikimas: 

3.1. Smulkiojo ir vidutinio verslo subjekto konsultacija bendrais klausimais: 

3.1.1. pirma valanda 1 val. nemokamai skirtos Šiaulių rajono 

savivaldybės biudžeto 

lėšos, įgyvendinti Šiaulių 

rajono savivaldybės 

ekonominės plėtros ir 

visuomeninių iniciatyvų 

skatinimo programą 

(kodas 04) 
3.1.2. nuo antros valandos 1 val. 20,00  

3.1.3. fizinio asmens 

(imigranto) 

konsultavimas verslo 

pradžios klausimais 

1 val. nemokamai 

(pirma valanda) 

skirtos Šiaulių rajono 

savivaldybės biudžeto 

lėšos, įgyvendinti Šiaulių 

rajono savivaldybės 

ekonominės plėtros ir 

visuomeninių 

iniciatyvų skatinimo 

programą (kodas 04) 
3.1.4. nuo antros valandos 1 val. 30,00  

3.2. juridinio asmens 

konsultacija vietos, 

nacionalinio, 

finansuojamo iš 

Europos Sąjungos  lėšų 

projekto rengimo ir 

įgyvendinimo 

klausimais 

 

 

1 val. 

 

 

40,00 

 

3.3. paraiškos projektui, 

finansuojamam iš 

Europos Sąjungos  

lėšų, parengimas anglų 

kalba 

1 paraiška 

 

2 proc. nuo projekto 

išlaidų sumos, bet ne 

mažiau kaip 300,00 

 

3.4. projekto, finansuojamo 

iš Europos Sąjungos  

lėšų, administravimas 

anglų kalba 

1 metai 10 proc. nuo projekto 

vertės, bet ne mažiau 

kaip 300,00 

 



4 
 

 

 

3.5. tarpininkavimas 

rengiant paramos 

paraišką, investicijų 

projektą, verslo planą  

1 paslauga 50,00  

 

3.6.  renginio (seminaro, 

mokymų, 

konferencijos, 

pažintinio turo, 

teminio vakaro, 

proginės šventės, 

renginio verslui) 

aptarnavimas ir (ar) 

organizavimas  

1 paslauga apskaičiuojama pagal 

formulę 

RK = (PT + PP + 

A)+PVM 

 

 

RK – renginio kaina; 

PT – paslaugos  teikėjas; 

PP – papildoma paslauga; 

A – Centro antkainis 20 

proc., 

PVM – pridėtinės vertės 

mokestis 

3.7. Centro darbuotojų 

mokymų (seminaro, 

kursų) vedimas 

1 val. 50,00 – 100,00  

4. Finansinės paslaugos: 

4.1. juridinio asmens 

(toliau – JA) tipinių 

steigimo dokumentų 

parengimas 

elektroniniu būdu  

1 JA 

 

 

 

 

60,00 +10 proc. už kiekvieną 

papildomą JA steigėją 

4.2. Finansinė apskaita 
1 JA / už 

mėnesį 

 

60,00 naujai įsteigtam JA 3 

(tris) pirmus mėnesius, 

periodiškai, sezoniškai 

veiklą vykdančiam JA 

4.3. deklaracijų, 

pranešimų, ataskaitų 

Lietuvos Respublikos 

valstybinio socialinio 

draudimo fondui, 

Valstybinei mokesčių 

inspekcijai prie 

Lietuvos Respublikos 

finansų 

ministerijos  parengim

as 

1 vnt. 

 

 

 

 

 

10,00 

 

4.4. JA konsultacija 

įvairiais mokesčių ir 

finansinės apskaitos 

klausimais 

1 val. 

 

20,00 

 

5. 
Viešinimo paslaugos: 

5.1. ekspozicija 1 mėn./m2 40,00  

5.2. informacinės 

medžiagos (leidinių, 

brošiūrų, bukletų, 

skrajučių ar kitos 

spausdintinės 

informacijos) 

platinimas Centre, prie 

Kryžių kalno 

12 mėn. 50,00 

nemokamai1 

 

5.3. užsakovo reklaminės 

medžiagos įtraukimas 

1 cm2 kaina apskaičiuojama 

pagal formulę: 

 

RK – reklamos kaina; 

PR- produkto kaina; 



5 
 

 

 

į Centro rinkodaros 

priemonę 

RK= 

(PR+M+G+A)+PVM 

GPL 

 

M – maketavimo 

paslaugos kaina; 

G – gamyba kaina; 

A – Centro antkainis 20 

proc.;  

GPL – gaminio plotas; 

PVM – pridėtinės vertės 

mokestis 

5.4. fizinio / JA 

konsultavimas viešųjų 

ryšių ir komunikacijos 

veiklos klausimais 

1 val. 50,00  

5.5. užsakovo naujienos, 

produkto ar paslaugos  

viešinimas ne  mažiau 

kaip 3 komunikacijos 

priemonėmis 

1 vnt. 30,00 

nemokamai1 

 

5.6.  Centro dovanų 

rinkinys 

1 vnt. 15,00; 30,00; 50,00; 

100,00 

 

6. 
Įrangos nuoma: 

6.1. audiosistemos nuoma 

gidui (siųstuvas su 

mikrofonu (1 vnt.), 

imtuvas su ausinėmis 

iki 50 vnt.) 

1 ekskursija 15,00  

6.2. audiosistemos nuoma 

JA (siųstuvas su 

mikrofonu (1 vnt.), 

imtuvas su ausinėmis 

iki 50 vnt.) 

1 diena 20,00  

7. 
Kitos paslaugos: 

 tualeto paslauga  1 asmuo 1,00 Centre, prie Kryžių kalno 

1Šiaulių rajono savivaldybės biudžetinių, nevyriausybinių ir kitų organizacijų nekomercinių renginių ir 

paslaugų, vykstančių / teikiamų Šiaulių rajone, viešinimo paslaugų ir informacinės medžiagos platinimas 

(leidinių, brošiūrų, bukletų, skrajučių, afišų ar kitos spausdintinės informacijos). 

 

     


